Prezydent Miasta Lublin M

Zarzadzenie nr 92/3/2023
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 27 marca 2023 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu VIl edycji Programu ,,Miejsce Inspiracji”

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik do zarzgdzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 pazdziernika 2022 r. z p6zn. zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1

Wprowadzam Regulamin VII edycji Programu ,Miejsce Inspiracji” w brzmieniu
okreslonym w zatgczniku do zarzgdzenia.

§2
1. Program ,Miejsce Inspiracji’, zwany dalej Programem, realizowany bedzie
zgodnie z koncepcjg Programu wynikajgcg z zatozen przyjetych w strategii
Marki ,Lublin. Miasto Inspiracji” i Strategii Rozwoju Turystyki Lublina do 2025
roku oraz zatozonymi celami.

2. Giéwny cel Programu jest zbiezny z celami strategicznymi i operacyjnymi
rozwoju turystyki w miescie Lublin zapisanymi w Strategii Rozwoju Turystyki
Lublina do 2025 roku, a w szczegdlnosci z Celem 1. ,Rozwdj lubelskich
produktow turystycznych — kreacja, wdrozenie irozwdj konkurencyjnych
produktow turystycznych, ktérych potencjat wynika wprost z tozsamosci i historii
miasta Lublina”, gdzie jednym z produktow wiodgcych jest ,Lublin Smakow”.

3. Cele szczegétowe Programu to:

1) stworzenie markowego produktu turystycznego miasta Lublin opartego
0 bogactwo dziedzictwa kulinarnego miasta Lublin i Lubelszczyzny;

2) budowa i wzmacnianie trwatego, pozytywnego wizerunku miasta Lublin jako
destynacji kulinarnej w Polsce;

3) wyrdznienie i promocja Podmiotow, ktore poprzez swojg dziatalnosc
realizujg koncepcje i cele Programui;

4) zwiekszenie dostepnosci wiedzy o miescie Lublin oraz atrakcjach
dostepnych w miescie Lublin.

Nr dokumentu Mdok: 19065/02/2023 strona 1z 2
BRT-OT-1.431.2.2023



A
A 'l

g,

AR “'-':ll"“,ﬁh_ JJ— L

§3

Wykonanie zarzgdzenia powierzam Dyrektorowi Biura Rozwoju Turystyki.

§4
Nadzoér nad realizacjg zarzadzenia powierzam Zastepcy Prezydenta ds. Kultury,
Sportu i Partycypaciji.

§5
Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.

2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2z 2 Nr dokumentu: 19065/02/2023
BRT-OT-1.431.2.2023


http://www.bip.lublin.eu/

	1. Program „Miejsce Inspiracji”, zwany dalej Programem, realizowany będzie zgodnie z koncepcją Programu wynikającą z założeń przyjętych w strategii Marki „Lublin. Miasto Inspiracji” i Strategii Rozwoju Turystyki Lublina do 2025 roku oraz założonymi celami.
	2. Główny cel Programu jest zbieżny z celami strategicznymi i operacyjnymi rozwoju turystyki w mieście Lublin zapisanymi w Strategii Rozwoju Turystyki Lublina do 2025 roku, a w szczególności z Celem 1. „Rozwój lubelskich produktów turystycznych – kreacja, wdrożenie i rozwój konkurencyjnych produktów turystycznych, których potencjał wynika wprost z tożsamości i historii miasta Lublina”, gdzie jednym z produktów wiodących jest „Lublin Smaków”.
	3. Cele szczegółowe Programu to:
	   1) stworzenie markowego produktu turystycznego miasta Lublin opartego           o bogactwo dziedzictwa kulinarnego miasta Lublin i Lubelszczyzny;
	   2) budowa i wzmacnianie trwałego, pozytywnego wizerunku miasta Lublin jako         destynacji kulinarnej w Polsce;
	   3) wyróżnienie i promocja Podmiotów, które poprzez swoją działalność         realizują  koncepcję i cele Programu;
	   4) zwiększenie dostępności wiedzy o mieście Lublin oraz atrakcjach           dostępnych w mieście Lublin.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

